
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Soriso

Allegato all'Atto GC n° 31 del 09/06/2021

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

1.284,82

2.300,00

2.300,00

2.300,00

3.584,82

2021
01 02 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

53.558,12

61.568,49

0,00

0,00

53.558,12

61.568,49

2021
01 11 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

45.540,00 200,00 45.740,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

45.540,00 0,00 45.540,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

8.915,36

1.551,23

1.551,23

1.551,23

10.466,59

2021
04 02 2 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.400,00

3.378,63

0,00

0,00

2.400,00

3.378,63

2021
09 05 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Aree protette, parchi naturali, protezione

naturalistica e forestazione / Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.500,00 -200,00 2.300,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.500,00 0,00 2.500,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Soriso

Allegato all'Atto GC n° 31 del 09/06/2021

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
3.851,23

2021

(cassa)

3.851,23

0,00(di cui fpv)

2022 0,00

0,00(di cui fpv)

2023 0,00

0,00(di cui fpv)
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